
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Peso
(gr.)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Franciosi

Raggi

Lo Piccolo

Girotti

Macchioni

Tubertini

Magri

Monti

Magri

Finessi

Cicognani

Borgatti

Spimpolo

Tarozzi

Draghetti

Pandini

Borin

Rimondi

Rossi

Frabbi

Benini

Paganini

Targa

Salamone

Reggianini

Lauro

Riccardo

Paolo

Stefano

Andrea

Matteo

Matteo

Daniele

Andrea

Daniele

Gilberto

Angelo

Loris

Maurizio

Giovanni

Moreno

Rino

Paolo

Alberto

Vittorio

Mauro

Daniele

Marco

Davide

Massimo

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Team Borgo Asd (Colmic)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Sasso Marconi (Colmic)

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Minerbio

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Minerbio

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Team Borgo Asd (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

8

9

9

9

10

10

11

5.830

5.810

5.350

4.200

4.920

4.260

4.120

4.500

4.100

4.480

3.730

4.140

3.650

3.190

3.870

3.100

3.270

2.920

2.020

3.060

1.950

1.650

1.720

820

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Riolo

Data 29-09-2024
Società Collaboratrice Team Wild Erreà

Manifestazione Provinciale Colpo Ind.Feeder 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Govi Mirko

Giudice di Gara
Cevenini Elvira

Ora
17:22:44



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

5

3

8

2

7

4

9

10

1

FRANCIOSI Lauro

LO PICCOLO Paolo

MACCHIONI Andrea

MONTI Daniele

FINESSI Daniele

BORGATTI Angelo

DRAGHETTI Giovanni

BORIN Rino

FRABBI Vittorio

REGGIANINI Massimo

Team Wild Erreà A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Team Wild Erreà A.S.D.

Team Borgo Asd

Castelmaggiore

G.P.O.

Castelmaggiore

Castelmaggiore

Minerva Minerbio

Tubertini Fishing Club A.S.D.

(Erreà)

(Tubertini)

(Erreà)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

5.830

5.350

4.920

4.500

4.480

4.140

3.870

3.270

3.060

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Campo di Gara Riolo

Data 29-09-2024
Società Collaboratrice Team Wild Erreà

Manifestazione Provinciale Colpo Ind.Feeder 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore AZona A

FIPSAS

Prova N° 3

Giudice di Gara
Cevenini Elvira
Direttore di Gara

Govi Mirko

NoteOrario
17:16:33



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

8

4

7

9

3

10

5

1

2

FRANCIOSI Lauro

MONTI Daniele

TUBERTINI Matteo

BORGATTI Angelo

BORIN Rino

TAROZZI Maurizio

FRABBI Vittorio

ROSSI Alberto

PAGANINI Daniele

SALAMONE Davide

Team Wild Erreà A.S.D.

Team Borgo Asd

Lenza Emiliana

G.P.O.

Castelmaggiore

G.P.O.

Minerva Minerbio

Castelmaggiore

Team Borgo Asd

Tubertini Fishing Club A.S.D.

(Erreà)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

5.830

4.500

4.260

4.140

3.270

3.190

3.060

2.020

1.650

820

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Campo di Gara Riolo

Data 29-09-2024
Società Collaboratrice Team Wild Erreà

Manifestazione Provinciale Colpo Ind.Feeder 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore BZona A

FIPSAS

Prova N° 3

Giudice di Gara
Cevenini Elvira
Direttore di Gara

Govi Mirko

NoteOrario
17:16:35



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

9

1

5

8

3

10

4

7

6

RAGGI Riccardo

GIROTTI Stefano

MAGRI Matteo

MAGRI Andrea

CICOGNANI Gilberto

SPIMPOLO Loris

PANDINI Moreno

RIMONDI Paolo

BENINI Mauro

TARGA Marco

Lenza Emiliana

Team Wild Erreà A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Sasso Marconi

Castelmaggiore

Castelmaggiore

Minerva Minerbio

Team Wild Erreà A.S.D.

Castelmaggiore

(Tubertini)

(Erreà)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Erreà)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

5.810

4.200

4.120

4.100

3.730

3.650

3.100

2.920

1.950

1.720

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Campo di Gara Riolo

Data 29-09-2024
Società Collaboratrice Team Wild Erreà

Manifestazione Provinciale Colpo Ind.Feeder 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore CZona A

FIPSAS

Prova N° 3

Giudice di Gara
Cevenini Elvira
Direttore di Gara

Govi Mirko

NoteOrario
17:16:38



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Bologna

Provinciale Colpo Ind.Feeder 2024       Riolo

3 29/09/2024

Prov.Colpo Ind.Feeder                   

Team Wild Erreà Erreà

Zona <A>

0

86.660

24

1

0

0

3.611

0,00

TOTALI

0

86.660

24

1

0

0

3.611

0,00

0

0

0

0

0

86.660

0



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

Scarto

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Raggi

Pandini

Macchioni

Magri

Tubertini

Magri

Spimpolo

Finessi

Lo Piccolo

Borgatti

Benini

Rimondi

Targa

Monti

Girotti

Borin

Rizzetto

Reggianini

Draghetti

Frabbi

Franciosi

Plazzi

Paganini

Tarozzi

Scarponi

Cicognani

Magagnoli

Monduzzi

Salamone

Foscardi

Piggioli

Furlan

Rossi

Petroncini

Segarelli

Patelli

Generali

Bergonzoni

Riccardo

Moreno

Andrea

Andrea

Matteo

Matteo

Loris

Daniele

Paolo

Angelo

Mauro

Paolo

Marco

Daniele

Stefano

Rino

Matteo

Massimo

Giovanni

Vittorio

Lauro

Giancarlo

Daniele

Maurizio

Alessandro

Gilberto

Pierluigi

Marco

Davide

Gianluca

Odoardo

Alessandro

Alberto

Enrico

Giuseppe

Gian luca

Roberto

Verter

Lenza Emiliana (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Minerva Minerbio

Castelmaggiore (Maver)

Team Borgo Asd (Colmic)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Castelmaggiore (Maver)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Minerbio

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Team Borgo Asd (Colmic)

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Sasso Marconi (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Molinella

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Molinella

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Team Borgo Asd (Colmic)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Team Borgo Asd (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

5,0

9,0

10,5

11,0

11,0

11,0

13,0

13,0

14,0

14,0

15,0

15,0

15,0

15,0

17,0

17,0

18,0

20,0

20,0

20,0

21,0

21,0

22,0

22,0

22,5

24,0

25,0

25,0

26,0

27,0

27,0

27,0

27,0

29,0

30,0

30,0

31,0

32,0

1 - 3 - 1

1 - 1 - 7

2 - 5½- 3

1 - 6 - 4

2 - 6 - 3

6 - 2 - 3

4 - 3 - 6

3 - 5 - 5

4 - 8 - 2

4 - 4 - 6

5 - 1 - 9

6 - 1 - 8

3 - 2 -10

9 - 2 - 4

11 - 4 - 2

7 - 2 - 8

3 - 4 -11

2 - 7 -11

4 - 9 - 7

5 - 6 - 9

11 - 9 - 1

5 - 5 -11

9 - 4 - 9

9 - 7 - 6

6 - 5½-11

10 - 9 - 5

11 - 3 -11

6 - 8 -11

9 - 7 -10

11 - 5 -11

7 - 9 -11

8 - 8 -11

8 -11 - 8

7 -11 -11

8 -11 -11

8 -11 -11

10 -10 -11

10 -11 -11

23.140

24.020

19.850

15.150

14.310

12.940

12.840

14.310

11.700

14.310

17.960

11.670

11.150

9.510

6.880

16.450

9.000

10.580

11.630

9.490

5.930

8.030

7.110

7.010

9.230

5.390

2.990

7.270

6.210

1.650

3.620

4.850

4.270

4.850

3.950

2.110

1.120

2.590

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova N°. 3

Campo di Gara Riolo

Data 29-09-2024
Società Collaboratrice Team Wild Erreà

Manifestazione Provinciale Colpo Ind.Feeder 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA 

FIPSAS

Direttore di Gara
Govi Mirko

Giudice di Gara
Cevenini Elvira

Ora
17:25:00


